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                                                                             Sz. P. 

                                                                             Katarzyna Kuczyńska – Budka  

                                                                             Prezydent Miasta Gliwice 

Do Wydziału UK  

 

Budujemy nowe przystanki autobusowe, dobre rozwiązanie. 

Ale umknął Nam postulowany przez mnie temat wyznaczenia przystanku                      

linii A-4 w miejscu byłej lampki Vattenfalla. 

W Państwa odpowiedzi wspomniano o możliwości lokalizacji wspomnianego 

przystanku po konsultacjach z ZTM w pobliżu Skweru Europejskiego                              

– kierunek do UM Gliwice i naprzeciwko – kierunek do zajezdni.   

Proszę uprzejmie o udzielenie odpowiedzi: 

- czy już po konsultacjach? 

- czy jest decyzja na tak? 

- jeżeli tak to kiedy uruchomienie przystanków? 

- jeżeli decyzja negatywna to jakie powody oddaliły uruchomienie 

przystanków?  

 

I drugi temat to uruchomienie przystanków ul. Wielicka. 

Proszę o udzielenie odpowiedzi: 

- czy jest pozytywna opinia ZTM i ZDM? 

- kiedy mieszkańcy Sośnicy będą mogli skorzystać z tych przystanków?  
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                                                                          Radny Rady Miasta Gliwice 

 


